’

/
&

Programme provisoire Omniun Genevois

Vélodrome
de Genéve

Le 24 Octobre 2020

Communiqué n°1 : Programme - Schedule
Samedi 24 Octobre 2020

Championnat Suisse Scratch
Championnat Suisse Scratch
Scratch

Scratch

Scratch

Tempo

Tempo

Tempo

Championnat Suisse Eliminatoire
Championnat Suisse Eliminatoire

Pause

Eliminatoire

Eliminatoire

Eliminatoire

Championnat Suisse Course aux points
Championnat Suisse Course aux points
Course aux points

Course aux points

Course aux points

Pause

Madison

Madison

Féminines Suisse
Homme Elites
Cadets

Juniors

Pistards / Masters
Cadets

Juniors

Pistards / Masters
Homme Elites
Féminines

Cadets

Juniors

Pistards / Masters
Féminines
Homme Elites
Cadets

Juniors

Pistards / Masters

Cadets/Féminines
Pistards/Juniors/Masters

Nombre

de tours de Sprints

60
75
42
48
60
40
48
48
30
48

30

30

30
120
180
50

80

90

90
120

Vélodrome de Geneve

Nombre

35
45
45

[e) )]

0 b

Distance
KM
10,00
12,50
7,00
8,00
10,00
6,67
8,00
8,00
5,00
8,00

5,00
5,00
5,00
20,00
30,00
8,33
13,33
15,00

15,00
20,00

Horaire

10:00
10:20
10:40
10:55
11:10
11:30
11:50
12:05
12:20
12:35
12:50
13:10
13:30
13:45
14:00
14:15
14:45
15:30
15:45
16:05
16:30
16:50
17:15
17:50
18:10



