



Programme provisoire Omniun Genevois
Le 24 Octobre 2020

Communiqué n°1 : Programme - Schedule

Vélodrome de Genève

N°Cmq	Samedi 24 Octobre 2020		Nombre de tours	Nombre de Sprints	Distance KM	Horaire
3	Championnat Suisse Scratch	Féminines Suisse	60		10,00	10:00
4	Championnat Suisse Scratch	Homme Elites	75		12,50	10:20
5	Scratch	Cadets	42		7,00	10:40
6	Scratch	Juniors	48		8,00	10:55
7	Scratch	Pistards / Masters	60		10,00	11:10
8	Tempo	Cadets	40	35	6,67	11:30
9	Tempo	Juniors	48	45	8,00	11:50
10	Tempo	Pistards / Masters	48	45	8,00	12:05
12	Championnat Suisse Eliminatoire	Homme Elites	30		5,00	12:20
11	Championnat Suisse Eliminatoire	Féminines	48		8,00	12:35
13	Cérémonie protocolaire CS				0,00	12:50
14	Pause				0,00	13:10
15	Eliminatoire	Cadets	30		5,00	13:30
16	Eliminatoire	Juniors	30		5,00	13:45
17	Eliminatoire	Pistards / Masters	30		5,00	14:00
18	Championnat Suisse Course aux points	Féminines	120		20,00	14:15
19	Championnat Suisse Course aux points	Homme Elites	180		30,00	14:45
20	Course aux points	Cadets	50	6	8,33	15:30
21	Course aux points	Juniors	80	6	13,33	15:45
22	Course aux points	Pistards / Masters	90	6	15,00	16:05
23	Pause				0,00	16:30
24	Madison	Cadets/Féminines	90	4	15,00	16:50
25	Madison	Pistards/Juniors/Masters	120	8	20,00	17:15
26	Remise des prix				0,00	17:50
27	Fin de journée				0,00	18:10